%

Q; .
“a Eqygativ®

0951

Colegio Nuestra Seinora

Guadalupe
San Juan

9798885800532

9781644865897
9781644866597
9781644868393

9788499742823

9781879812949

9781669944409
9780345405470
9781536214352

9781630148430
9781644869697

859971003219
859971003189
859971003288
859971003202
859971003226
859971003318
859971003233

CIENCIAS

ConCiencia 4 {Libro + Salud}

ESPANOL

Mi album de familia

Revuela Espariol 4 + Cdo de Vocabulario

Rayas y Curvas 4 N.E.

Diccionario Escolar de la Lengua Espafola{Se aceptara edicion

anterior}

ESTUDIOS SOCIALES

Kairos 4

INGLES

Connect Grade 4 Split BUNDLE Worktext + Platform
Random House Esp-Eng

Because of Winn Dixie

MATEMATICAS

Matematicas 4 SAVIA

RELIGION

La casa de todos 4

SONS

Libreta SONS Yellow Regular {Espafiol}

Libreta SONS Red Regular {Inglés}

Libreta SONS Quadrille 7mm {Azul} {Matematicas}
Libreta SONS Green Regular {Ciencias}

Libreta SONS Orange Regular {Estudios Sociales}
Libreta SONS My Creation Regular {Religion} gion}
Libreta SONS Burgundy Regular {Comunicacion}
MATERIALES

Boligrafos azules

Boligrafos negros

Boligrafos de colores

2 Resmas de papel 8 V2 por 11

1 Gomas de borrar

1 Cartapacio legal con elastico

2 Rollos de papel toalla

1 Pqte. sellitos positivos

1 Paquete de toallas humedas

1 Hand sanitizer

1 Jabon antibacterial liquido

2 Pqtes. de wipes

1 Caja plastica con tapa tamano caja de zapato
Delantal plastico

P/L

15

15
15

15

15

15

15

Ao

2022

2024

2023
2024

2021

2000

2021

2024

2025-2026

LISTA DE LIBROS

9992174

Cuarto Grado

Editorial

ES

SM
SM
SM

GA

PE

VHL
RH
PUSA

SM

SM

PRSP
PRSP
PRSP
PRSP
PRSP
PRSP
PRSP

Precio

76.95

1215
74.50
24.35

32.95

74.50

80.80
9.99
8.99

72.45

45.50

2.95
2.95
2.95
2.95
2.95
2.95
2.95



0951 9992174

Colegio Nuestra Senora Guadalupe Cuarto Grado
San Juan Pag. 2

1Pega blanca

1Pega UHU

1 Tijera de punta redonda

1 Regla con centimetros y pulgadas
2 Cajas de lapices #2 con punta

1 Caja de lapices de colores

1 Caja de crayolas

* = ADOPCIONES NUEVAS

NOTAS IMPORTANTES:
LA PRE-ORDEN DE LIBROS SERA EL 15 DE MAYO DEL 2025 EN EL COLEGIO, DESDE LAS 8:00 AM HASTA LA 1:00 PM.

LA ENTREGA DE PRE-ORDENES SERA EL 2 DE JULIO DEL 2025, DESDE LAS 8:00 AM HASTA LA 1:00 PM.

LOS LIBROS ESTARAN DISPONIBLES EN LA LIBRERIA EDUCATIVA / LIBRERIA HOSTOS. NO OBSTANTE, LOS PADRES TIENEN EL
DERECHO DE ADQUIRIRLOS EN CUALQUIER LIBRERIA.

[E—? BUY NOW .. | {HAZ CLIC AQUI PARA COMPRAR TUS LIBROS AHORA!

Los precios estan sujetos a cambios de acuerdo a variaciones en costos ¢ No forrar ni escribir los libros hasta ser revisados por el
maestro « Aproveche nuestro "Layaway Plan" y érdenes "Online" en e Aceptamos VISA, MC, AMEX y ATH «
No aceptamos cheques.


https://laeducativapr.com/
https://laeducativapr.com/
https://laeducativapr.com/

