

**0951**  
**Colegio Nuestra Señora**  
**Guadalupe**

San Juan



9992174

**Cuarto Grado**

		P/L	Año	Editorial	Precio
<b>CIENCIAS</b>					
9798885800532	ConCiencia 4 {Libro + Salud}	15	2022	ES	76.95
<b>ESPAÑOL</b>					
9781644865897	* Mi álbum de familia	15	2024	SM	12.15
9781644866597	Revuela Español 4 + Cdo de Vocabulario	15	2023	SM	74.50
9781644868393	Rayas y Curvas 4 N.E.		2024	SM	24.35
9788499742823	Diccionario Escolar de la Lengua Española{Se aceptará edición anterior}			GA	32.95
<b>ESTUDIOS SOCIALES</b>					
9781879812949	Kairós 4	15	2021	PE	74.50
<b>INGLÉS</b>					
9781669944409	* Connect Grade 4 Split BUNDLE Worktext + Platform	15		VHL	80.80
9780345405470	Random House Esp-Eng			RH	9.99
9781536214352	Because of Winn Dixie		2000	PUSA	8.99
<b>MATEMÁTICAS</b>					
9781630148430	Matemáticas 4 SAVIA	15	2021	SM	72.45
<b>RELIGIÓN</b>					
9781644869697	La casa de todos 4	15	2024	SM	45.50
<b>SONS</b>					
859971003219	Libreta SONS Yellow Regular {Español}			PRSP	2.95
859971003189	Libreta SONS Red Regular {Inglés}			PRSP	2.95
859971003288	Libreta SONS Quadrille 7mm {Azul} {Matemáticas}			PRSP	2.95
859971003202	Libreta SONS Green Regular {Ciencias}			PRSP	2.95
859971003226	Libreta SONS Orange Regular {Estudios Sociales}			PRSP	2.95
859971003318	Libreta SONS My Creation Regular {Religión} gión			PRSP	2.95
859971003233	Libreta SONS Burgundy Regular {Comunicación}			PRSP	2.95
<b>MATERIALES</b>					
	Bolígrafos azules				
	Bolígrafos negros				
	Bolígrafos de colores				
	2 Resmas de papel 8 ½ por 11				
	1 Gomas de borrar				
	1 Cartapacio legal con elástico				
	2 Rollos de papel toalla				
	1 Pqte. sellitos positivos				
	1 Paquete de toallas húmedas				
	1 Hand sanitizer				
	1 Jabón antibacterial líquido				
	2 Pqtes. de wipes				
	1 Caja plástica con tapa tamaño caja de zapato				
	Delantal plástico				

- 1 Pega blanca
- 1 Pega UHU
- 1 Tijera de punta redonda
- 1 Regla con centímetros y pulgadas
- 2 Cajas de lápices #2 con punta
- 1 Caja de lápices de colores
- 1 Caja de crayolas

---

**\* = ADOPCIONES NUEVAS**

**NOTAS IMPORTANTES:**

**LA PRE-ORDEN DE LIBROS SERÁ EL 15 DE MAYO DEL 2025 EN EL COLEGIO, DESDE LAS 8:00 AM HASTA LA 1:00 PM.**

**LA ENTREGA DE PRE-ÓRDENES SERÁ EL 2 DE JULIO DEL 2025, DESDE LAS 8:00 AM HASTA LA 1:00 PM.**

**LOS LIBROS ESTARÁN DISPONIBLES EN LA LIBRERÍA EDUCATIVA / LIBRERÍA HOSTOS. NO OBSTANTE, LOS PADRES TIENEN EL DERECHO DE ADQUIRIRLOS EN CUALQUIER LIBRERÍA.**



**¡HAZ CLIC AQUÍ PARA COMPRAR TUS LIBROS AHORA!**

Los precios están sujetos a cambios de acuerdo a variaciones en costos • No forrar ni escribir los libros hasta ser revisados por el maestro • Aproveche nuestro "Layaway Plan" y órdenes "Online" en [laeducativapr.com](http://laeducativapr.com) • Aceptamos VISA, MC, AMEX y ATH • No aceptamos cheques.